



Wrocław, 12.05.2021 r.

NFM/RKW/2021/228

Znak: OZP.261.W29.2021

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa regałów specjalistycznych do przechowywania instrumentów klasy mistrzowskiej i sprzętu technicznego wysokiej jakości”.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

W związku z zapytaniami do treści zapytania ofertowego przesłanymi w dniu 12.05.2021 Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia została podane kolejno szerokości regału, proszę o sprecyzowanie z ilu sekcji i jakiej długości ma składać się każdy regał lub informacje, że ilość i długość sekcji może być dostosowana przez dostawcę.

Odpowiedź

Zamawiający nie określa z ilu sekcji ma się składać regał, pozostawia to w gestii Wykonawcy. Zamawiający preferuje jak najmniejszą ilość sekcji z których składa się dany regał. Zamawiający określa jedynie maksymalną szerokość/długość regału która jest podana w zapytaniu.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wykonania regałów z półkami metalowymi. Ogromną zaletą półek metalowych jest to, że są pomalowane farbą proszkową odporna na ścieranie, dzięki czemu na półkach przez dłuższy czas nie będzie widać śladów użytkowania w przeciwieństwie do półek z płyty wiórowej. Półki metalowe są odporne na wilgoć, a półki z płyty wiórowej mogą się rozwarstwiać i puchnąć. Dodatkowo do produkcji płyt wiórowych używane są różnego rodzaju kleje, które mogą wydzielają szkodliwe substancje.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza regałów, których półki będą metalowe.

DYREKTOR

Andrzej Kosendiak